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Ännu återstår det några dagar innan Sixten Larssons nya butik har premiär
för allmänheten. Men för alla som spricker av nyfikenhet och inte kan vänta
längre, så har vi en glad nyhet att berätta – eller att visa snarare. På
måndagsmorgonen fick nämligen LindeNytt tillåtelse att fotografera delar av
butikens stora köksavdelning.

Nya Sixten Larsson känns onekligen väldigt pampig. Den totala ytan är 1000 kvm och
drygt hälften utgör butiksyta. Cirka en tredjedel av butiken har använts för att bygga
upp flera olika köksuppsättningar där kunderna kan botanisera runt och få tips och
idéer. På denna avdelning har man valt att inte spara på krutet och det kommer kunden
ha mycket nytta av, berättar Ulrika under en liten guidad tur i butiken.
-Vi har 10 olika uppsättningar kök från modell ”franskt bondkök” till det mer moderna
och stilrena. Med dessa hela uppsättningar hoppas vi att kunderna ska få ett bättre
perspektiv och en helhetsbild på hur det kan bli att se ut när det är klart, säger hon.



När vi tittar runt förstår vi att integrerat är den röda tråden som sträcker sig genom
alla stilar. Hällspisar är mer eller mindre standard när priserna numera ligger i en
plånboksvänlig nivå jämfört med prisläget för några år sedan.
-Det har blivit mer vanligt att man väljer en spishäll och nu på senare tid också en
modell som ligger nedsänkt i bänkskivan, förklarar Ulrika och visar en uppsättning som
känns väldigt ”spejsad” på ren svengelska.
En av de mer iögonfallande uppsättningarna är den sista i raden. Har man sparat det
bästa till sist? Tja, det är nog helt och hållet en smakfråga. Dock får vi berättat för oss
att detta kök kanske är mer ”för att visa hur det kan se ut” än ett inslag som ska orsaka
rusning till butiken. Kul att se var det i vilket fall som helst.

Men när öppnar butiken då?
Sten Larsson svarar med förnuft och logik på den frågan: ”Vi öppnar när det är färdigt.”
Men med en något lägre volym i rösten så förklarar han vidare att man tar sikte på att
öppna inom ett par dagar, kanske redan i slutet av veckan. Men han understryker att
det återstår mycket att göra och därför finns risk att det dröjer ännu lite längre än så.

Tillsvidare hoppas vi att några av följande bilder kan stilla nyfikenheten – till viss del
åtminstone. Med anledning av att Sixten Larsson vill skapa ett överraskningsmoment
vid premiärdagen, så kan vi dessvärre inte visa några helhetsbilder från butiken. Dock
har vi fått grönt ljus att visa lite närbilder och delar av interiören.
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